fueritis gladium suum vibrabit, arcum suum tetendit. Expeditis ut vos percutiat virgâ sicut Moyses petram, ut sic tandem fluant aquæ lacrymarum Exod. 17. Percutiet & confringet ossa vestra, percutiet ut Pharaonem & in mari demerget. Non fecit Ierosolyma Prophetis monentibus quod fecit Ninus & periiit. Vertetur hæc vobis in serpentem virga, sicut verba est virga Moysis Pharaoni. Occidistis, sangvinem effudistis, sangvis de manu vestra exquiritur. O penitentes percutimini virgâ Episcopi Jer. 5. Percussisti eos & non doluerunt, atrivisti eos & noluerunt accipere disciplinam, induraverunt facies suas supra petram, & noluerunt reverti. Sicut Balthasar etiā visiderer scribi, Mane Thecel, Phares. Peribunt sicut Balthasar, non restituitis DEO quæ abstulistis ipse sibi de vobis, de vita vestra, de substantia vestra, restituet. Convertimini ad Dominum DEUM vestrum.

Cùm ostenta in cœlo apparent, v. g.  
Cometa.

**I**AM de cœlo nobis DEUS concionatur, non verbis, sed signis, hic possum dicere. Qui habet aures audiendi audiat. Explicabo hac voces.

Non semper damni signa sunt Cometa. Apparuit instar Cometæ, stella cum Christus nascetur. Tempore Augusti Imp. ut scribit Sueton, fuit insignis Cometa, & accepit ex consilio sapientum illum in omen fortunæ, & secuta est pax universalis. Idem scribit Festus, nam Cometa ex se cur portu[m] mala prænuntiet? fiunt alia signa in aëre quæ clarius prænuntiant mala, circa annum 1610. ignes in aëre & columnæ mala belli prædixerunt, venti insoliti, diluvia, afferunt, non solum